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Службен гласник на Општина Тетово
бр. 1, објавен на 15.01.2024

Fletorja zyrtare e Komunës së Tetovës
nr. 1, e botuar më 15.01.2024

Врз основа на член 22 став 1, точка 4 и член 36
став 1 точка 10 и точка 15 од Законот за
локална смаоуправа (“Службен весник на РМ”

бр. 05/02), како и врз основа на Одлуката на
Совет бр 08-16725/6 од 14.12.2023 година и бр.
08-14772/24 од 29.12.2022 година, a врз основа
на прифатената понуда од понудувачот
Саубермахер Словенија, услуги за заштита на
животна среднина трговија и траснпорт ДОО
согласно огласот објавен во е-набавки бр
0002/2023 во Општина Тетово и договорот за
ЈПП арх бр 09-10224/13, Советот на Општина
Тетово, на ден 12.01.2024 година, донесе:

Në bazë të nenit 22, paragrafit 1, pika 4 dhe nenit
36, paragrafit 1, pika 10 dhe pika 15 të Ligjit për
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM”, nr.
05/02), si dhe në bazë të Vendimit të Këshillit nr. 08
-16725/6 të datës 14.12.2023 dhe nr. 08-14772/24
të datës 29.12.2022, dhe në bazë të ofertës së
pranuar nga ofertuesi Saubermacher Slloveni,
shërbime për mbrojtjen e ambientit jetësor, tregtisë
dhe transportit SH.P.K. në pajtim me shpalljen e
publikuar në e-prokurim nr. 0002/2023 në Komunën
e Tetovës dhe kontratën e NPP-së nr. Ark. 09-
10224/13, Këshilli i Komunës së Tetovës, më datë
12.01.2024 miratoi:

ОДЛУКА
за усвојување на Ценовник за собирање и

транспорт на отпад на територија на Општина
Тетово

VENDIM
për miratimin e Çmimores për grumbullimin dhe

transportimin e mbeturinave në territorin e
Komunës së Tetovës

Член 1 Neni 1
Советот на Општина Тетово го усвојува
Ценовникот на Друштвото за производство и
комунални услуги ОАЕНЕУМ ДООЕЛ експорт-
импорт Тетово, со седиште на ул.120 бб Тетово
за извршување на услуги за собирање и
транспортирање на отпад на цела територија
на Општина Тетово.

Këshilli i Komunës së Tetovës miraton Çmimoren e
Shoqërisë për prodhim dhe shërbime komunale
OAENEUM SHPKPV Eksport-Import Tetovë, me seli
në rr. “120” p.n. Tetovë për kryerjen e shërbimeve
për grumbullimin dhe transportimin e mbeturinave
në gjithë territorin e Komunës së Tetovës.

Член 2 Neni 2
Ценовникот за собирање на смет е по метар
квадратен (м2 ) со следниве групи:

Çmimorja për grumbullimin e mbeturinave është
për metër katror (m²) me grupet e mëposhtme:

- Цената за Собирање отпад за домаќинства
(станбена површина по м2 ) ќе изнесува 3.20
денари(три денари и дваесет дени);

Çmimi për grumbullimin e mbeturinave për
amvisëri (sipërfaqe banimi për m²) do të jetë 3,20
denarë (tre denarë e njëzet deni);

- Цената за собирање на отпад за прва
подгрупа од правни субјекти по м2 ќе изнесува
4.35 денари (четири денари и триесетипет
дени);

- Çmimi për grumbullimin e mbeturinave për
nëngrupin e parë të personave juridikë për m² do të
jetë 4,35 denarë (katër denarë e tridhjetë e pesë
deni);

- Цената за собирање на отпад за втората
подгрупа од правни субјекти по м2 (мали,
средни и големи субјекти) изнесува 4,95
(четири денари и деведесет и пет пени).

Çmimi për grumbullimin e mbeturinave për
nëngrupin e dytë të personave juridikë për m²
(subjekte të vogla, të mesme dhe të mëdha) është
4,95 (katër denarë e nëntëdhjetë e pesë deni).

Член 3 Neni 3
Овој Ценовник ќе се применува за услугите
вршени по 01.02.2024 година.

Kjo Çmimore do të zbatohet për shërbimet e kryera
pas datës 01.02.2024.
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Согласно усвоениот Заклучок од страна на
Советот на Општина Тетово, се задолжува
Друштвото за производство и комунални
услуги ОАЕНЕУМ ДООЕЛ експорт-импорт
Тетово, во рок од 6 месеци да достави
Извештај во врска со Ценовникот.

Në bazë të Përfundimit të miratuar nga ana e
Këshillit të Komunës së Tetovës, obligohet
Shoqëria për prodhim dhe shërbime komunale
OAENEUM SHPKPV Eksport-Import Tetovë, në afat
prej 6-të muajsh të dorëzojë Raport në lidhje me
Çmimorеn.

Член 4 Neni 4
Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот
на објавувањето во “Службен гласник на
Oпштина Тетово”.

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e 8-të nga dita e
shpalljes në “Fletoren zyrtare të Komunës së
Tetovës”.

Бр./Nr.08-217/12 Совет на Општина Тетово Këshilli i Komunës së Tetovës
12.01.2024 Претседател, Kryetar,
Тетово/Tetovë Бесар Дурмиши, с.р. Besar Durmishi, d.v.


